

към процедура за възлагане на обществена поръчка чрез процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 31-EP-20-CI-D-3 с предмет: „Миграция на съществуваща PMR система за аварийна комуникация от аналогова Trunk система към цифрова, изградена по стандарт DMR Tier III, Trunk система. Доставка на хардуер, софтуер и лицензи. Осигуряване на обучение и поддръжка"

Настоящият доклад е съставен и предаден на възложителя на:

08.07.2020

Състав на комисията, назначена за провеждане на поръчката със заповед от дата:

Номер комисия 2      Дата комисия 2020-07-08

Цветелина Михайлова

Владимир Чалъков

Владимир Соколов

Информацията е заличена съгл. чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД

Възложител получил и утвърдил доклада на:

08.07.2020

Здравко Братоев

Карл Денк

Информацията е заличена съгл. чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД

На основание чл. 103, ал. 3 от ЗОП, във връзка с доклад по чл. 106, ал. 1 от ЗОП, Ви представяме настоящия доклад относно работата на комисията, назначена със Заповед №2/08.07.2020 за преразглеждане на оферта на участника в процедурата ИТА Инженеринг ООД в частта разглеждане на технически оферти в гореописания състав, във връзка с провеждане на обществена поръчка № 31-EP-20-CI-D-3 с предмет: "Миграция на съществуваща PMR система за аварийна комуникация от аналогова Trunk система към цифрова, изградена по стандарт DMR Tier III, Trunk система. Доставка на хардуер, софтуер и лицензи. Осигуряване на обучение и поддръжка", с което Ви уведомяваме за следното:

Комисията е допуснала техническа грешка изготвяне на протокол за резултати от функционален тест на участник ИТА Инженеринг ООД от дата: 11.06.2020 и по конкретно:

- в буква "с)" - "Две преносими Цифрови Радиостанции" вместо TP9300 навсякъде следва да се чете TP9300/TP9360.
  - в буква "d)" - "Две мобилни Цифрови Радиостанции" вместо TM9300 навсякъде следва да се чете TM9300/TM9355.
  - в буква "е)" - "Три Цифрови Ретланслатора" в колона 3 вместо модел Tait TB9300 навсякъде следва да се чете модел Tait TB7300.
  - в буква "е)" - "Три Цифрови Ретланслатора" в колона 4 вместо модел Tait TB9300 навсякъде следва да се модел TB7300/TB7310.
- Грешката е техническа и коректните данни са видни от документите, съдържащи се в офертата на участника.

В резултат от работата на комисията по провеждане на обществената поръчка, Ви предлагаме:

1. Възложителят да измени Решение за класиране на участниците и определяне изпълнител на обществена поръчка № 31-EP-20-CI-D-3 /P3/29.06.2020 като утвърди настоящия доклад.

Всички останали действия и предложения на комисията следва да останат непроменени.